

Čerpanie k 31.12.2011

Príjmy

	VI.zmena	Čerpanie k 31.12.2011	%
Kapitálové príjmy			
231 Predaj pozemkov pod bud.garáže	6 225	6 225	100,00%
233001 Predaj pozemkov (Kúčanka)	79 253	81 336	102,63%
233001 Predaj pozemkov ostatné (vysp.pozemkov)	5 000	4 103	82,06%
321 Grant - 4 Cykloregio	44 091	44 097	100,01%
321 Grant MVarRR SR - Hasičská zbrojnica	43 953	43 293	98,50%
321 Grant MVarRR SR - ZUŠ Gbely	380 665	190 029	49,92%
321 Grant - Rekonštrukcia DPS I.	0	0	0,00%
Grant - Nadácia SPP ihriská	35 000	35 000	100,00%
Kapitálové príjmy spolu:	594 187	404 083	68,01%
Bežné príjmy			
Daňové príjmy	1 466 074	1 443 710	98,47%
111 003 podielové dane fyzické osoby/FO/	1 220 358	1 207 663	98,96%
121 DzN celkom	245 716	236 047	96,06%
Dane za špecifické služby	160 878	149 527	92,94%
133 001 za psa	3 042	2 992	98,36%
133 012 za užívanie verejného priestranstva	1 500	1 794	119,60%
133 013 za služby spojené s ulož.odp. TKO	98 726	89 599	90,76%
133 013 nálepky na vrecia - tko	60	99	165,00%
133 013 10 za uloženie odpadu Cunín	37 500	34 992	93,31%
134 001 za dobývací priestor a prieskumné územia	20 050	20 051	100,00%
Príjmy z vlastníctva majetku	60 120	59 886	99,61%
212 002 z prenájmu pozemkov (urbár)	2 848	2 853	100,18%
212 003 z prenájmu budov,garáží	5 657	5 416	95,74%
212 003 11 z prenájmu bytového domu,Dom pokojnej staroby II.	51 615	51 617	100,00%
Administratívne	56 299	47 435	84,26%
221 004 správne	7 500	7 120	94,93%
221 004 za výherné prístroje	44 850	34 551	77,04%
222 003 pokuty	332	545	164,16%
223 001 cintorínske poplatky	2 267	2 302	101,54%
223 001 10 za hlásenie v miestnom rozhlase,fotokopír.	1 100	1 250	113,64%
223 001 99 za verejné wc adamov	150	233	155,33%
223 001 12 prímestský tábor	0	190	0,00%
223 004 za prebytočný majetok	0	1 150	0,00%
229 005 za znečisťovanie ovzdušia	100	94	94,00%
Úroky	2 500	2 306	92,24%
242 úroky z vkladov	2 500	2 306	92,24%
Iné nedaňové príjmy	30 158	37 963	125,88%
292 008 z výťažkov lotérií	5 170	5 890	113,93%
292 017 recyklačný fond	4 500	3 212	71,38%
292 027 refakturácia nákladov z predchádzajúce roka(EE)	20 400	23 796	116,65%
292 027 rodinné prídavky	88	88	100,00%
292 027 40 MskZ - prevod zost.fin.prostriedkov k 31.12.-zrušenie,ost.príj	0	4 977	0,00%

Bežné príjmy	VI.zmena	Čerpanie k 31.12.2011	%
Granty a transfery	801 903	806 260	100,54%
312 001 10 na ŽP	803	592	73,72%
312 001 22 dotácia na CO	188	187	99,47%
313 001 dotácia na stavebný poriadok, pozemné komunikácie	4 829	4 829	100,00%
CD a PK	269	269	100,00%
312 001 30 dotácia na ZŠ zo ŠR spolu	562 593	562 593	100,00%
312 001 31 asistenti	4 320	4 620	106,94%
312 001 32 vzdelávacie poukazy	12 813	12 813	100,00%
312 001 48 dotácia na predškolskú výchovu	6 193	6 139	99,13%
312 001 odchodné	2 305	2 305	100,00%
312 001 60 dotácia na dopravné ZŠsMŠ	6 489	6 489	100,00%
312 001 60 dotácia ostatné - stravné	9 691	9 691	100,00%
313 001 60 dotácia ostatné -šk.potreby	0	1 677	0,00%
312 001 90 kultúrne poukazy	558	557	99,82%
312 dotácia na chránené miesto	9 600	9 983	103,99%
312 001 40 dotácia na matriku a evidencia zo ŠR	7 478	7 478	100,00%
311 Grant - 4 Cykloregio	4 750	4 744	99,87%
312 dotácia na sociálne znevýhodnených	4 260	4 260	100,00%
312 Dotácia na samosprávne funkcie mesta	16 665	16 665	100,00%
312001 62 Aktivační	648	648	100,00%
312 008 Grant - VUC	0	2 120	0,00%
312 001 67 Grant - Rekonštrukcia DPS I. - bežné	0	0	0,00%
312 001 Grant - Stavebné úpravy ZUŠ Gbely	9 052	9 052	100,00%
312 001 Sčítanie ľudu	5 544	5 544	100,00%
291 006 Grant - Na zeleni nám záleží, Sýkorka	1 300	1 300	100,00%
Vlastné príjmy školy	42 450	42 450	100,00%
312 001 Dotácia pre sociálne služby DPS	74 105	74 105	100,00%
311 2 Dar - Vepos	0	150	0,00%
312 Grant - Nadácia SPP	15 000	15 000	100,00%
Bežné príjmy spolu:	2 577 932	2 547 087	98,80%

Príjmy z finančných operácií	VI.zmena	Čerpanie k 31.12.2011	%
453 zapojenie do rozpočtu nevyčerpanú dotáciu z roku 2010	1 493	1 493	100,00%
454 10 prevod z RF	150 294	150 294	100,00%
513 001 Bankový úver - Kontokorent - § 17 ods. 8, zák. č. 583/2004	184 853	184 853	100,00%
Príjmy z finančných operácií	336 640	336 640	100,00%
Bežné príjmy	2 577 932	2 547 087	98,80%
Kapitálové príjmy	594 187	404 083	68,01%
Príjmy z finančných operácií	336 640	336 640	100,00%
Rozpočtové príjmy spolu	3 508 759	3 287 810	93,70%